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z posiedzenia członków Rady Sołeckiej Koźmic Wielkich. 

 

        Spotkanie członków Rad Sołeckich Koźmic Małych i Koźmic Wielkich 

oraz  Rady Parafialnej Parafii pod wezwaniem Trójcy Świętej odbyło się 28 V 

2012 r. w sali „Przystań” kościoła a w drugiej części w sali gimnazjum w 

Koźmicach Wielkich.  

         Obrady prowadził sołtys Kazimierz Windak. Powitał zaproszonych gości i 

sprawdził liczbę obecnych członków Rady Sołeckiej Koźmic Wielkich, 

stwierdził zdolność do podejmowania uchwał. 

         Kazimierz Windak wspomniał, że Dom Kultury i tereny przy kościele, 

użytkowane przez szkoły powinny mieć gospodarza odpowiadającego  głównie 

za utrzymanie porządku i wykonującego drobne naprawy w miarę potrzeb. 

         Zebrani debatowali nad formami zagospodarowania i użytkowania 

terenów przykościelnych ( boisko do piłki plażowej, skocznia w dal, rzutnia do 

pchnięcia kulą, parking, plac za cmentarzem), użytkowanych przez szkoły i 

mieszkańców Koźmic. 

         Wielokrotnie podkreślano, że zachowanie młodzieży na boisku do piłki 

plażowej i w pobliżu szkół oraz kościoła  jest niewłaściwe zwłaszcza w 

godzinach nocnych. Wulgarność, spożywanie napojów alkoholowych przez 

nieletnich, używanie narkotyków, rozwiązłość, jazda samochodami bez 

uprawnień, nawracanie z piskiem opon na przykościelnym parkingu  to 

negatywna codzienność wymagająca zdecydowanej interwencji. Przedstawiono 

wiele propozycji konkretnych rozwiązań. Zaplanowano współpracę z policją, 

strażą miejską i Centrum Profilaktyki i Promocji Zdrowia w Wieliczce. 

         Upoważniono sołtysa Koźmic Wielkich do częściowego odgrodzenia 

terenu parkingu przykościelnego lub zastosowanie rozwiązań ograniczających 

możliwość gwałtownego zawracania. 

         W drugiej części zebrania organizatorzy II Dni Koźmic rozliczyli wpływy 

i wydatki związane z tą imprezą. Wśród wniosków do zastosowania przy 

organizacji III Dni Koźmic zaproponowano: zmniejszenie ilości stoisk 

gastronomicznych, zorganizowanie zabawy za zaproszeniami, wykluczenie osób 

zakłócających dobrą zabawę. Wszystkim organizatorom podziękowano za pełne 

zaangażowanie i współdziałanie.    

 

Koźmice Wielkie, dnia 28 V 2012 r. 

 

Protokołował Jerzy Cholewa 
 

 

 


